
О зачислении абитуриентов

на 1 курс Самарского государственного медицинского университета

на места по договорам с оплатой стоимости обучения

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2015/16 учебный год», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 11 ноября 2014 года № 1442 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный год, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 2014 года № 839», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 марта 2015 года № 137 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам высшего образования - 
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 учебный 
год, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 июля 
2014 года № 839», Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета в государственное бюджетное 
образовательное учреждение  высшего профессионального образования «Самарский государственный 
медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2015/2016 
учебный год, на основании решения приемной комиссии, протокол  № 27 от 26 августа 2015 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 . Зачислить на первый курс Самарского государственного медицинского университета на 

места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих абитуриентов:

26.08.2015 256-у

 

Специальность Фармация

очно-заочная форма обучения

1 Бунятян Веру Александровну 200 69 59 72

1



Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Стоматология

1 Азамова Абдусалома Абдималик угли 102 59 43

2 Ахмедова Сирожбека Кувондик угли 101 53 48

3 Бабасаидову Севару Халил кизи 109 56 53

4 Давлатиѐн Фотимаи Хабир 111 57 54

5 Жураева Сирожиддина Давлятовича 105 54 51

6 Кахарову Ойдиной Сайдакбар кизи 106 61 45

7 Муталлапова Акмала Радиковича 108 58 50

8 Шаропова Джовида 135 71 64

Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Лечебное дело

1 Абдурахмонова Бехруза Исломиддиновича 172 59 41 72

2 Давлатову Земфиру 81 41 40

3 Давлетову Асель Ержановну 157 74 83

4 Джумаева Айнидина Мухидиновича 119 66 53

5 Исмоилова Шахзодбека 100 54 46

6 Комолиддинова Комбиза 115 58 57

7 Косани Жанбека Дарханулы 95 41 54

8 Рахимова Кароматуллоа Мирзоходжаевича 113 66 47

9 Штык Анастасию Николаевну 109 44 65

Факультет подготовки иностранных студентов

Специальность Клиническая психология

1 Утебалиеву Анару Бекболатовну 97 55 42

Ректор 

академик РАН                                                                                          Г.П.Котельников

2


